
".D Wood Papeř
Dodatek č. 2 ke kupnismlouvě č. LW21-224

uzavřené dne 1. ledna 2021 mezi WOOD & PAPER a.s. a

KupujÍcÍ:
zastoupený:
Bank. spojeni:
IČO/DIČ:
Zápis v OR:
Telefon/Fax:
E - mail:
Adresa:

WOOD & PAPER a.s.
Ing. Tomáš Pařík

26229854/ CZ26229854
KS v Brně, odd. b, vložka 3439, 24.11.2000

Hlína 138, 664 91 Ivančice

prodávajici: Město Litoměřice
Zastoupený:
Bank. spojeni:
IČO/DIČ: 00263958 l CZ00263958
Zápis v OR:
Telefon/Fax:
E - mail:
Adresa: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, CZ

Konečný příjemce: LABE WOOD S.R.O. litoměřická, 411 08 Štětí, Česká Republika

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:

2. Platnost dodatku/čas plnění: 01 .05.2021 - 30.06.2021 /01 .05.2021 - 30.06.2021

3. Kupní ceny bez DPH a objemy stanoveny na OM jsou platné pro výše uvedené období.

Pilařská kulatina SMRK,JEDLE La be \Nood -pouze výřezy 4rn

SMRK 4m ti. stupeň
průměr bez kůry cm

AB/'C

KH Kč/m'
CX,BR

Dodané dříví jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za cenu vlákninového
dříví

4. Závěrečná ustanoveni: Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávaji v platnosti.

D,, í3.

,ŕ\,,,,,,,,,
\ ,

za kupujÍcÍho

1/1



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 137984199-305768-210503085717
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 03.05.2021 v 08:57:26. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 03.05.2021 07:53:08. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 55 47 9D, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu J

8, WOOD & PAPER a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Litoměřice
Pracoviště: Město Litoměřice
V Litoměřicích dne 03.05.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi
Lenka Procházková

Otisk úředního razítka:

dokumentu provedla:

IEžRREI
137,)84199-305768-210503085717

Poznámka:
Vdobě od uyeře/něnísemamu meplatněných certi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 55 47 9D, do provedení
autorizoyané konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněni" certi/ikátu.
Kontrolu této doloŽky lze provést y centrální evidenci doloŽek přístupné :i;působem umožňujícím dálkoyý přístup na adrese
hups://www.czechpoint&Úbveroyacidoloďy.

ň


